UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

V/v tập trung triển khai các thủ
tục đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử
dụng đất trên địa bàn tỉnh

                                                    Kính gửi:
- Các Sở: Xây dựng, Công Thương,

Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;
- UBND các địa phương: Thành phố
Quy Nhơn, thị xã Hoài Nhơn, thị xã An
Nhơn, huyện Phù Mỹ, huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3731/SKHĐT-TTXT

ngày 26/12/2024 về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện các dự án đấu thầu
lựa chọn nhà đầu tư đã được HĐND tỉnh thông qua (đính kèm theo Công văn này);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở, ban và UBND các địa phương liên quan nêu trên theo chức
năng nhiệm vụ được giao, khẩn trương nghiên cứu, rà soát các nội dung kiến nghị
của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên, tập trung đẩy nhanh tiến độ triển
khai các thủ tục đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng
đất trên địa bàn tỉnh đối với các khu đất đã được HĐND tỉnh thông qua; kịp thời
tham mưu, đề xuất đối với các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, để chỉ
đạo giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương phối hợp
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

71 03 01